PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  04 марта 2011 г. №  355/25
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 октября 2006 года № 370/26 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользование   имуществом муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с  Федеральным  законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 октября 2006 года № 370/26 «Об утверждении формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального района «Усть-Цилемский» следующие изменения:
– в части III приложения № 1 третий абзац «для организаций общественного питания в отношении точек общественного питания, размещенных в зданиях, закрытых для свободного посещения»  исключить;

– в приложении № 2 девятый абзац  «для муниципальных унитарных предприятий;»  исключить.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава  муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                                А.Ф.Чупров

1